
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ДОЛЖАНСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

20 июля 2022 года                                                                               № 15/59 

п.г.т. Долгое 

 

    О приостановлении полномочий члена территориальной 

избирательной комиссии Должанского района с правом решающего 

голоса 

 

В соответствии с подпунктом «к» пункта 1, пунктом 7 статьи 

29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», в связи с выдвижением Ермаковой Ольги 

Михайловны  кандидатом в депутаты Должанского поселкового Совета 

народных депутатов территориальная избирательная комиссия Должанского 

района РЕШИЛА: 

 1.  Приостановить полномочия члена территориальной избирательной 

комиссии Должанского района с правом решающего голоса Бухтиярова 

Михаила Ивановича,  являющегося близким родственником  кандидата в 

депутаты Должанского поселкового Совета народных депутатов Ермаковой 

Ольги Михайловны, до прекращения обстоятельств, явившихся основанием 

для приостановления его полномочий. 

   2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Должанского района. 

    3.  Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии Должанского района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

  

Т.А. Лихачева 
   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

  

          О.Н. Котенева 



   

 
 


